
CAMPIONATO ITALIANO TRIATHLON STAFFETTA 2+2
Gara Mixed Relay

Data domenica 02 ottobre 2022

Classifica generale

Pos. Team TempoPett. Cat.Cod.Soc Swim T1 Bike T2 Run

01:12:191
5A

RASCHIANI TRIATHLON
GIOVANNINI PIETRO
LOCATELLI MATILDE
STRADA NICOLO'

5B
5C

JU
JU
S1

00:16:58
00:19:56
00:16:41

1317

PRESTIA ANGELICA 5D S1 00:18:45

00:03:52
00:04:54
00:04:01
00:04:36

00:00:26
00:00:27
00:00:24
00:00:26

00:07:04 00:00:26 00:05:12
00:05:52
00:04:53
00:05:29

00:08:16
00:07:01
00:07:51

00:00:28
00:00:23
00:00:25

01:12:562
2A

707
POZZATTI GIANLUCA
MERCATELLI ASIA
BARNABY GREGORY

2B
2C

S2
S1
S3

00:16:25
00:19:41
00:17:20

1886

PRIARONE GIORGIA 2D S3 00:19:31

00:03:52
00:04:45
00:04:14
00:04:58

00:00:25
00:00:29
00:00:26
00:00:27

00:07:04 00:00:24 00:04:41
00:05:44
00:05:10
00:05:36

00:08:18
00:07:06
00:08:05

00:00:27
00:00:27
00:00:27

01:13:453
3A

K3 CREMONA
BRUNI LUCA
ORLA ALESSIA
BORTOLAMEDI MICHELE

3B
3C

S1
S3
S1

00:17:22
00:19:32
00:16:45

2057

LOBBA CHIARA 3D S1 00:20:07

00:04:12
00:04:34
00:04:00
00:04:51

00:00:24
00:00:29
00:00:23
00:00:26

00:07:10 00:00:24 00:05:13
00:05:52
00:04:58
00:06:02

00:08:10
00:07:03
00:08:24

00:00:29
00:00:22
00:00:26

01:14:224
31A

CUNEO1198 TRITEAM
ROMANO SIMEONE
VIZIO TERESA
DEMARCHI ALBERTO BARTOLOMEO

31B
31C

JU
YA
S1

00:17:16
00:19:50
00:17:28

2077

DEMARCHI ELEONORA 31D JU 00:19:50

00:04:05
00:13:20
00:04:18
00:05:00

00:00:29
00:00:00
00:00:25
00:00:32

00:07:12 00:00:29 00:05:02
00:06:04
00:04:59
00:05:36

00:08:14
00:07:19
00:08:17

00:00:34
00:00:28
00:00:27

01:14:235
4A

VALDIGNE TRIATHLON
RAGAZZO NICOLO'
MAZZER ERICA
BAJO DAVIDE

4B
4C

S1
S1
S2

00:16:59
00:20:06
00:17:58

2315

CRESTANI FRANCESCA 4D S1 00:19:21

00:04:00
00:04:45
00:04:10
00:04:45

00:00:25
00:00:28
00:00:23
00:00:28

00:07:20 00:00:23 00:04:53
00:06:37
00:05:22
00:05:37

00:07:46
00:07:30
00:08:07

00:00:32
00:00:34
00:00:25

01:14:266
8A

MAGMA TEAM
LOMBARDO GIOVANNI
VENTURA CRISTINA
GAMBITTA DANIELE

8B
8C

YB
S2
S1

00:17:15
00:20:08
00:17:12

2109

SANTONOCITO NICOLETTA 8D S1 00:19:52

00:04:07
00:04:43
00:04:15
00:05:02

00:00:30
00:00:29
00:00:23
00:00:32

00:07:10 00:00:28 00:05:01
00:06:17
00:04:59
00:05:37

00:08:11
00:07:09
00:08:15

00:00:30
00:00:28
00:00:27

01:14:317
6A

RASCHIANI TRIATHLON
ASTORI NICOLO'
CAVALLI CHIARA
BRIGHI RICCARDO

6B
6C

JU
S1
S1

00:17:14
00:20:11
00:17:07

1317

SAVOIA SARA 6D S1 00:19:59

00:04:03
00:05:05
00:04:05
00:05:19

00:00:33
00:00:36
00:00:26
00:00:28

00:07:10 00:00:26 00:05:04
00:06:02
00:05:00
00:05:35

00:07:59
00:07:11
00:08:06

00:00:31
00:00:27
00:00:34

01:14:368
1A

G.S. FF.OO.
ANGELINI SAMUELE
SPIMI SHARON
ANGELINI FIORENZO

1B
1C

S1
S2
JU

00:17:03
00:19:03
00:18:30

1402

MAZZETTI ANNAMARIA 1D S3 00:20:02

00:03:59
00:04:27
00:04:14
00:05:00

00:00:24
00:00:41
00:00:25
00:00:32

00:07:23 00:00:24 00:04:55
00:05:45
00:05:22
00:05:48

00:07:44
00:08:04
00:08:15

00:00:28
00:00:26
00:00:28

01:15:039
32A

A.S.MINERVA ROMA
GAZZINA FRANCESCO
COZZI MARTA
CARBONI LUDOVICO

32B
32C

S1
YB
YB

00:17:24
00:20:06
00:17:00

84

DI BERARDINO CHIARA 32D YB 00:20:33

00:04:05
00:04:54
00:03:59
00:05:08

00:00:25
00:00:27
00:00:27
00:00:32

00:07:18 00:00:23 00:05:15
00:06:16
00:04:57
00:06:10

00:08:07
00:07:11
00:08:17

00:00:25
00:00:28
00:00:28

01:15:2010
17A

G.S. FF.OO.
BASSO NICOLO'
BADINI CONFALONIERI ADELAIDE ANNA
TONDI FEDERICO

17B
17C

S1
JU
JU

00:17:52
00:19:05
00:18:02

1402

LAVAGNO RACHELE 17D YB 00:20:21

00:04:08
00:04:30
00:04:19
00:04:43

00:00:35
00:00:30
00:00:35
00:00:27

00:07:20 00:00:25 00:05:25
00:05:41
00:05:30
00:06:31

00:08:01
00:07:18
00:08:12

00:00:25
00:00:23
00:00:29

01:16:0611
12A

T.D. RIMINI
ALESSANDRI ACHILLE
STEGANI GIADA
DI GHIONNO PASQUALE

12B
12C

YA
S1
S4

00:17:46
00:19:23
00:18:47

1238

CROCIANI SARA 12D YB 00:20:11

00:04:18
00:04:31
00:04:29
00:04:44

00:00:28
00:00:28
00:00:34
00:00:28

00:07:19 00:00:25 00:05:19
00:05:56
00:05:32
00:05:46

00:08:05
00:07:46
00:08:51

00:00:25
00:00:28
00:00:25
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Classifica generale

Pos. Team TempoPett. Cat.Cod.Soc Swim T1 Bike T2 Run

01:16:3412
7A

RASCHIANI TRIATHLON
PREVITALI THOMAS FRANCESCO
CEDDIA LAURA
PELLICIARDI LORENZO

7B
7C

S1
JU
YB

00:17:19
00:19:46
00:17:25

1317

POLI SOFIA 7D YB 00:22:05

00:03:59
00:04:54
00:04:24
00:05:19

00:00:27
00:00:28
00:00:27
00:00:31

00:07:26 00:00:25 00:05:03
00:05:51
00:04:54
00:06:38

00:08:10
00:07:14
00:09:07

00:00:24
00:00:28
00:00:32

01:16:5713
9A

CUS PROPATRIA MILANO
PERRELLA FEDERICO
SPREAFICO SOFIA
ESPUNA LARRAMONA MIGUEL

9B
9C

YB
JU
JU

00:17:56
00:21:13
00:17:29

1180

ERMAN DOGA 9D S1 00:20:21

00:04:19
00:05:00
00:04:09
00:04:52

00:00:27
00:00:26
00:00:25
00:00:32

00:07:17 00:00:30 00:05:24
00:06:15
00:05:04
00:05:46

00:09:03
00:07:26
00:08:45

00:00:30
00:00:26
00:00:27

01:17:1614
11A

VENUS TRIATHLON
HOFER DANIEL
SANDRINI SARA
COMAI ALESSANDRO

11B
11C

S4
S2
S3

00:17:47
00:20:29
00:18:42

2403

FRIGERIO FEDERICA 11D S1 00:20:19

00:04:17
00:04:50
00:04:58
00:05:19

00:00:26
00:00:33
00:00:33
00:00:32

00:07:05 00:00:31 00:05:29
00:06:12
00:05:23
00:05:35

00:08:28
00:07:23
00:08:21

00:00:28
00:00:27
00:00:32

01:17:2215
15A

CUS PROPATRIA MILANO
SANA TOMMASO
MARCON ELISA
MORUZZI DANIELE

15B
15C

YB
S2
YB

00:17:23
00:19:44
00:18:43

1180

ORSOLINI ZOE 15D YB 00:21:33

00:04:06
00:04:38
00:04:21
00:05:27

00:00:25
00:00:27
00:00:37
00:00:32

00:07:10 00:00:32 00:05:11
00:05:59
00:05:28
00:06:05

00:08:12
00:07:53
00:09:03

00:00:29
00:00:26
00:00:27

01:17:5216
46A

BRESSANONE NUOTO
LANZINGER LUKAS
DORFMANN VICTORIA
LANZINGER HANNES

46B
46C

JU
YB
YB

00:17:08
00:21:13
00:18:48

1632

OBERHOFER MARION 46D YB 00:20:44

00:04:04
00:04:39
00:04:36
00:05:03

00:00:31
00:00:42
00:00:43
00:00:34

00:07:10 00:00:25 00:05:00
00:07:03
00:05:32
00:06:14

00:08:25
00:07:32
00:08:27

00:00:26
00:00:26
00:00:26

01:18:0217
13A

MAGMA TEAM
SCHIAVINO ENRICO
DE LUCA IRENE
GERACI SALVATORE

13B
13C

S2
JU
YB

00:18:14
00:20:37
00:18:14

2109

MONACCHINI ELISA 13D S2 00:20:58

00:04:24
00:04:57
00:04:25
00:04:59

00:00:27
00:00:35
00:00:33
00:00:37

00:07:11 00:00:27 00:05:45
00:06:02
00:05:31
00:06:20

00:08:38
00:07:20
00:08:31

00:00:27
00:00:27
00:00:32

01:18:1218
36A

CUS PROPATRIA MILANO
CONFALONIERI RICCARDO
BALLETTA SARA
MACRI' EDOARDO

36B
36C

S1
YB
YB

00:18:27
00:21:08
00:18:21

1180

LASCHI RACHELE 36D JU 00:20:18

00:04:29
00:05:26
00:04:24
00:04:52

00:00:28
00:00:30
00:00:31
00:00:31

00:07:28 00:00:26 00:05:39
00:06:09
00:05:27
00:05:49

00:08:34
00:07:38
00:08:39

00:00:31
00:00:24
00:00:29

01:18:2419
18A

VALDIGNE TRIATHLON
CAPPELLI IVAN
CIBIN MONICA
GIULIANO GUGLIELMO

18B
18C

S2
M2
JU

00:17:37
00:21:58
00:18:00

2315

MACULAN ERICA 18D S1 00:20:50

00:04:20
00:05:31
00:04:28
00:05:13

00:00:28
00:00:44
00:00:25
00:00:28

00:07:16 00:00:28 00:05:07
00:06:39
00:05:07
00:05:57

00:08:31
00:07:38
00:08:39

00:00:34
00:00:25
00:00:34

01:18:3720
22A

TORRINO-ROMA TRIATHL
PUGLIESE GIULIO
CIANCI LUDOVICA
BORASCHI DIEGO LUCA

22B
22C

S2
JU
S1

00:17:35
00:20:54
00:17:51

1006

CATERINI FULVIA 22D S1 00:22:18

00:04:02
00:04:55
00:04:22
00:05:21

00:00:37
00:00:30
00:00:28
00:00:32

00:07:08 00:00:32 00:05:17
00:06:25
00:04:49
00:06:51

00:08:39
00:07:50
00:09:09

00:00:28
00:00:24
00:00:27

01:19:0121
30A

A.S.MINERVA ROMA
DE ANGELIS ALESSANDRO
HRUSKOVA ALZBETA
PERRI MATTEO CARLO

30B
30C

S1
S1
S1

00:20:41
00:19:55
00:17:53

84

ROSAMILIA TIZIANA 30D YA 00:20:33

00:04:00
00:04:46
00:04:07
00:05:01

00:00:25
00:00:32
00:00:29
00:00:30

00:10:35 00:00:30 00:05:13
00:05:50
00:05:07
00:05:49

00:08:23
00:07:47
00:08:48

00:00:26
00:00:25
00:00:26

01:19:0822
34A

A.S.MINERVA ROMA
PEROTTI GIANMARCO
DI GENNARO AURORA
PALLOTTA LEONARDO

34B
34C

JU
YB
JU

00:18:15
00:21:58
00:17:48

84

GREGANTI NICOLE 34D YB 00:21:08

00:04:27
00:05:04
00:04:23
00:04:58

00:00:27
00:00:34
00:00:25
00:00:30

00:07:28 00:00:26 00:05:28
00:07:17
00:05:14
00:06:25

00:08:34
00:07:22
00:08:51

00:00:31
00:00:26
00:00:27

01:19:2823
47A

VALDIGNE TRIATHLON
DEMARCHI EDOARDO ENEA
TURBIGLIO SILVIA
GANGI GIACOMO

47B
47C

YB
YA
YB

00:18:20
00:21:16
00:18:54

2315

ANTONIOTTI COSTANZA 47D YB 00:21:01

00:04:26
00:05:19
00:04:38
00:05:06

00:00:28
00:00:28
00:00:32
00:00:37

00:07:30 00:00:26 00:05:32
00:06:11
00:05:34
00:06:16

00:08:51
00:07:46
00:08:35

00:00:28
00:00:25
00:00:29
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Classifica generale

Pos. Team TempoPett. Cat.Cod.Soc Swim T1 Bike T2 Run

01:19:3124
14A

EROI DEL PIAVE
PAVANELLO GIOVANNI
FERRANTI FEDERICA
CAZZIN SANDER

14B
14C

YB
JU
JU

00:17:42
00:21:31
00:18:44

2038

MASO ALESSANDRA 14D YB 00:21:36

00:04:19
00:05:09
00:04:26
00:05:02

00:00:29
00:00:29
00:00:28
00:00:33

00:07:15 00:00:28 00:05:12
00:06:35
00:05:25
00:06:14

00:08:49
00:07:59
00:09:17

00:00:31
00:00:27
00:00:32

01:19:4025
21A

CUS PARMA ASD
BOTTAZZI SEBASTIANO
SCHIANCHI FEDERICA
FIORE GIOVANNI

21B
21C

YB
S2
S4

00:18:43
00:21:00
00:18:48

1029

FAVILLI SARA 21D JU 00:21:10

00:04:34
00:05:14
00:04:41
00:05:05

00:00:41
00:00:31
00:00:32
00:00:30

00:07:37 00:00:29 00:05:24
00:06:17
00:05:35
00:06:32

00:08:29
00:07:32
00:08:40

00:00:31
00:00:30
00:00:24

01:19:4626
35A

FDM TRI
LISI FILIPPO
DEL CARLO VANESSA
DEL CARLO EDOARDO

35B
35C

JU
YA
YB

00:17:41
00:21:28
00:18:40

2411

RONI ASIA 35D JU 00:21:59

00:04:23
00:04:56
00:04:39
00:05:25

00:00:27
00:00:30
00:00:33
00:00:34

00:07:16 00:00:23 00:05:14
00:06:27
00:05:18
00:06:26

00:09:04
00:07:46
00:09:02

00:00:33
00:00:25
00:00:33

01:20:1027
20A

RASCHIANI TRIATHLON
RUSSO DAMIANO
CANTU' GIORGIA
ALLEGRI LEONARDO

20B
20C

YB
S1
JU

00:18:14
00:21:43
00:18:23

1317

BIESUZ LUCREZIA 20D YB 00:21:50

00:04:30
00:05:48
00:04:39
00:05:09

00:00:29
00:00:32
00:00:27
00:00:31

00:07:26 00:00:31 00:05:20
00:06:29
00:05:31
00:06:58

00:08:27
00:07:20
00:08:46

00:00:28
00:00:28
00:00:28

01:20:4028
48A

T.D. RIMINI
RIDOLFI RICCARDO
ALESSANDRI ALICE
GILIOLI SAMUELE SILLA

48B
48C

S3
YB
S2

00:19:45
00:20:20
00:20:00

1238

VERDE CARLOTTA 48D YA 00:20:36

00:04:45
00:04:41
00:04:37
00:04:53

00:00:52
00:00:32
00:00:49
00:00:32

00:07:27 00:00:43 00:06:01
00:06:30
00:05:49
00:06:03

00:08:11
00:08:18
00:08:41

00:00:27
00:00:29
00:00:28

01:20:5129
10A

TRI EVOLUTION
BORGIANNI LUCA
SILVESTRI CAMILLA
IULIANO CRISTIANO

10B
10C

S1
S1
M1

00:18:27
00:20:54
00:19:46

1863

FALCHI TERESA 10D S2 00:21:45

00:04:14
00:04:49
00:04:34
00:05:04

00:00:28
00:00:29
00:00:36
00:00:34

00:07:21 00:00:28 00:05:58
00:06:21
00:06:04
00:06:20

00:08:41
00:07:53
00:09:20

00:00:36
00:00:42
00:00:29

01:21:2830
24A

RASCHIANI TRIATHLON
STRADA FRANCESCO
FIORINI SIMONA
PICCIONI ALESSIO

24B
24C

YB
S2
JU

00:19:01
00:21:22
00:18:29

1317

CARLINI ELISA 24D S1 00:22:38

00:04:19
00:05:06
00:04:13
00:05:47

00:00:32
00:00:38
00:00:27
00:00:35

00:07:11 00:00:34 00:06:26
00:06:49
00:05:30
00:06:50

00:08:19
00:07:54
00:08:58

00:00:32
00:00:26
00:00:31

01:21:3231
33A

CUS UDINE
BLASONI LUCA
RIEBLER ALICE
DEGANO STEFANO

33B
33C

JU
S1
YB

00:19:04
00:20:49
00:18:28

1164

KOVIC URSKA 33D YB 00:23:12

00:04:45
00:05:16
00:04:18
00:05:17

00:00:28
00:00:29
00:00:30
00:00:34

00:07:36 00:00:30 00:05:46
00:06:26
00:05:25
00:07:09

00:08:11
00:07:52
00:09:43

00:00:29
00:00:25
00:00:31

01:21:5532
50A

VALDIGNE TRIATHLON
COL FILIPPO
SABBIA LUDOVICA
TURBIGLIO PIETRO

50B
50C

YA
YA
S1

00:18:45
00:21:48
00:19:38

2315

PORDENON ERICA 50D YA 00:21:45

00:04:26
00:05:13
00:04:46
00:05:34

00:00:31
00:00:33
00:00:29
00:00:33

00:07:27 00:00:28 00:05:54
00:07:03
00:05:53
00:06:11

00:08:29
00:08:03
00:09:01

00:00:33
00:00:29
00:00:27

01:22:3033
45A

MAGMA TEAM
AMOROSO SAMUELE
PATRINICOLA GAIA
ROCCELLA MARCO DAVIDE

45B
45C

YB
S1
YA

00:19:46
00:21:24
00:19:02

2109

PAVONE MATILDE 45D YA 00:22:19

00:04:32
00:05:04
00:04:42
00:05:37

00:00:57
00:00:50
00:00:29
00:00:34

00:08:14 00:00:27 00:05:38
00:06:13
00:05:43
00:06:45

00:08:49
00:07:44
00:08:57

00:00:28
00:00:27
00:00:27

01:22:4334
42A

CUNEO1198 TRITEAM
ARNAUDO MARCO
ANGELINO MARTA
SALSOTTO PIETRO

42B
42C

S1
YB
JU

00:17:50
00:21:44
00:20:16

2077

MAGNALDI ALICE 42D YB 00:22:54

00:04:06
00:05:11
00:05:03
00:05:57

00:00:25
00:00:30
00:00:28
00:00:37

00:07:15 00:00:29 00:05:37
00:06:43
00:06:22
00:06:42

00:08:54
00:07:56
00:09:14

00:00:28
00:00:29
00:00:26

01:22:4535
38A

A.S.MINERVA ROMA
VISCOSO MICHELE MARCO
BIFANO EMMA
VICARI GIORGIO

38B
38C

YB
YA
S1

00:17:57
00:22:57
00:19:06

84

CICCHETTI MATILDE 38D YA 00:22:46

00:04:28
00:05:18
00:04:21
00:05:38

00:00:29
00:00:38
00:00:33
00:00:32

00:07:24 00:00:33 00:05:04
00:07:24
00:05:44
00:06:50

00:09:10
00:08:01
00:09:17

00:00:30
00:00:28
00:00:30
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01:23:0736
16A

TRIATHLON CREMONA ST
CATTANEO LUCA
CISOTTO GLORIA
MANGIAROTTI MARCO

16B
16C

S2
S4
M2

00:18:44
00:21:10
00:20:39

1115

CISOTTO MARA 16D S4 00:22:35

00:04:26
00:05:10
00:05:25
00:05:22

00:00:49
00:00:44
00:00:59
00:00:51

00:07:36 00:00:38 00:05:17
00:06:27
00:06:07
00:06:10

00:08:25
00:07:48
00:09:48

00:00:25
00:00:23
00:00:27

01:24:3137
39A

DINAMO TRIATHLON
SANCISI NICCOLO'
PUCCIARELLI GIORGIA
CIAMAGLIA MARCO

39B
39C

JU
YB
YB

00:17:24
00:22:36
00:20:13

2121

CIABATTONI ANNA 39D YA 00:24:20

00:04:11
00:04:52
00:00:00
00:05:46

00:00:31
00:00:46
00:00:00
00:00:35

00:07:05 00:00:24 00:05:15
00:07:14
09:31:49
00:07:27

00:09:08
00:00:00
00:10:00

00:00:37
00:00:00
00:00:33

01:24:3538
49A

A.S.MINERVA ROMA
CUTILLI LUCA
VEROLI BENEDETTA
BORTOLOTTI GIOVANNI

49B
49C

JU
YA
YB

00:18:12
00:24:10
00:19:23

84

RUFFINI LAVINIA 49D YA 00:22:51

00:04:25
00:05:39
00:04:33
00:05:33

00:00:31
00:00:40
00:00:27
00:00:34

00:07:30 00:00:26 00:05:22
00:07:55
00:05:41
00:06:41

00:09:26
00:08:12
00:09:39

00:00:31
00:00:31
00:00:26

01:24:4839
53A

A.S.MINERVA ROMA
CASTRO PEREZ MICHELE
NEGRONI PAOLA
BROGLIA LORENZO

53B
53C

JU
YA
YA

00:18:53
00:23:20
00:19:34

84

BORTOLOTTI BIANCA 53D YA 00:23:03

00:04:17
00:05:03
00:04:32
00:05:47

00:00:30
00:00:32
00:00:31
00:00:34

00:07:19 00:00:28 00:06:21
00:07:57
00:05:45
00:06:36

00:09:12
00:08:21
00:09:26

00:00:37
00:00:27
00:00:43

01:24:5040
51A

VALDIGNE TRIATHLON
PORDENON MIRCO
FREGUGLIA CARLOTTA
GAI FILIPPO

51B
51C

YB
YB
YB

00:18:42
00:22:20
00:20:58

2315

COL ALICE 51D YB 00:22:51

00:04:47
00:05:24
00:05:27
00:05:23

00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32

00:07:32 00:00:30 00:05:23
00:06:50
00:05:59
00:06:52

00:09:10
00:08:34
00:09:35

00:00:26
00:00:27
00:00:31

01:25:3041
44A

DOLOTEAM
DEGASPERI LUCA
GAGGIANO MARIANNA
CINCELLI FRANCESCO

44B
44C

YB
JU
M3

00:18:43
00:21:40
00:21:58

1500

STOCCO ELISABETTA 44D S2 00:23:11

00:04:35
00:05:12
00:04:51
00:06:08

00:00:39
00:00:34
00:00:55
00:00:44

00:07:37 00:00:27 00:05:27
00:06:55
00:06:34
00:06:38

00:08:31
00:08:54
00:08:54

00:00:30
00:00:45
00:00:50

01:27:3142
52A

MAGMA TEAM
GIANNOLA FEDERICO
PRESTIGIACOMO MARIA GRAZIA
MACCARRONE SALVATORE

52B
52C

YB
S4
S1

00:19:09
00:23:08
00:20:02

2109

GRIMALDI SIMONA MARIA RENATA 52D M2 00:25:13

00:04:33
00:05:28
00:04:36
00:06:52

00:00:36
00:00:33
00:00:37
00:00:43

00:07:43 00:00:28 00:05:50
00:06:50
00:05:56
00:07:07

00:09:43
00:08:26
00:09:50

00:00:37
00:00:28
00:00:43

01:28:4043
43A

CUS PARMA ASD
CHIODO ALBERTO
GOBBI IRENE
FONTANA NICCOLO'

43B
43C

S2
S1
JU

00:19:38
00:24:25
00:19:21

1029

VARESI GLENDA 43D S1 00:25:18

00:04:25
00:05:25
00:04:41
00:06:37

00:00:36
00:00:40
00:00:30
00:00:42

00:07:58 00:00:26 00:06:15
00:07:39
00:05:51
00:07:24

00:10:06
00:07:58
00:09:54

00:00:36
00:00:22
00:00:42

01:29:5344
25A

PERUGIA TRIATHLON
LUCACCIONI EMANUELE
CARTA MARTINA
GUASTELLA FILIPPO

25B
25C

M1
S1
S4

00:20:21
00:23:22
00:20:45

1829

DI MARCO GIULIA 25D M1 00:25:26

00:04:47
00:05:32
00:05:12
00:07:23

00:00:32
00:00:39
00:00:36
00:00:37

00:08:00 00:00:37 00:06:27
00:07:17
00:06:08
00:06:52

00:09:25
00:08:19
00:09:45

00:00:31
00:00:31
00:00:51

01:29:5845
27A

MARTINA DOGANA TRITE
GENNARI LORENZO
D'IAPICO IRENE
BAUCE CHRISTIAN

27B
27C

YB
S1
S2

00:19:48
00:23:43
00:24:16

2254

DOGANA MARTINA 27D M1 00:22:13

00:04:42
00:06:06
00:05:21
00:05:48

00:00:32
00:00:34
00:00:44
00:00:35

00:08:05 00:00:34 00:05:57
00:07:17
00:07:28
00:06:25

00:09:16
00:09:43
00:08:52

00:00:31
00:01:02
00:00:34

01:30:3546
26A

PESCHIERA TRI
BIGHELLI MICHELE
MAULE ROBERTA
FASOLI LUCA

26B
26C

M1
M1
S4

00:22:00
00:23:10
00:21:14

1510

ROMANAS IZABELA LEONIDA 26D S4 00:24:12

00:05:08
00:06:00
00:05:22
00:07:29

00:00:37
00:00:42
00:00:37
00:00:51

00:08:37 00:00:30 00:07:09
00:06:37
00:06:12
00:06:22

00:09:11
00:08:36
00:09:06

00:00:42
00:00:28
00:00:27

01:31:3447
28A

TRI TEAM BRIANZA
TOPPI JUAN FELIPE
SALA FEDERICA
VISMARA MATTEO

28B
28C

S3
S2
M1

00:21:03
00:24:45
00:22:12

10

RIPAMONTI MARTINA 28D S3 00:23:34

00:04:55
00:06:45
00:06:04
00:05:45

00:00:37
00:00:51
00:00:44
00:01:02

00:08:52 00:00:50 00:05:51
00:07:10
00:05:59
00:06:26

00:09:20
00:08:52
00:09:57

00:00:42
00:00:34
00:00:26
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01:32:2448
40A

MANTOVA TRIATHLON
BANTI FEDERICO
LAPINA VALENTINA
SBROFFONI LUCA

40B
40C

M3
S3
S3

00:21:41
00:22:16
00:23:17

2465

BROGNARA FEDERICA 40D YB 00:25:12

00:04:36
00:05:49
00:05:19
00:05:56

00:01:05
00:00:42
00:01:05
00:01:01

00:09:12 00:00:37 00:06:13
00:06:14
00:06:11
00:07:15

00:08:53
00:09:56
00:10:29

00:00:39
00:00:47
00:00:32

01:32:4249
41A

CUS PROPATRIA MILANO
MAGGIORE TOMMASO
CAMERA TEODOLINDA
MIGNACCA SIMONE BARTOLOMEO

41B
41C

JU
S2
YB

00:19:44
00:23:59
00:21:36

1180

D'AGOSTINO STEFANIA 41D M3 00:27:25

00:04:29
00:06:06
00:05:23
00:07:06

00:00:33
00:00:32
00:00:31
00:00:54

00:07:49 00:00:27 00:06:27
00:07:32
00:06:54
00:07:48

00:09:24
00:08:13
00:10:49

00:00:27
00:00:36
00:00:50
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